

RAFAEL - ADVANCED DEFENSE SYSTEMS LTD.



P.O.B 2250 (190)

Haifa 3102121

Israel

Tel: +972-73-3353959

Fax: +972-73-3354657

E-mail: Intl-Mkt@rafael.co.il

Website: www.rafael.co.il



Rafael Advanced Defense Systems Ltd. designs, develops, manufactures and supplies a wide range of high-tech defense systems for air, land, sea and space applications.

Rafael was established as part of the Ministry of Defense 65 years ago and was incorporated in 2002.

Currently, 7% of its sales are invested in R&D.

Rafael's know-how is embedded in almost all Israel Defense Forces (IDF) systems in operation today. The company has a special relationship with the IDF, developing products according to the soldiers' specific requirements in the field.

Rafael has also formed partnerships with civilian counterparts to develop commercial applications based on its proprietary technology.

Rafael is the largest employer in northern Israel with approximately 7,000 employees and numerous subcontractor and service suppliers.

Rafael is Israel's second largest defense company, 2015 sales of 2,018 Billion Dollars, an order backlog of 4,959 Billion Dollars and a net profit of 118 Million Dollars.

Rafael Advanced Defense Systems Ltd. Hava, yer, dəniz və kosmik aplikasiyaları üçün geniş diapazonda yüksək texnolojiyalı müdafiə sistemlərini icad edir, yaradır, istehsal edir və təchiz edir.

Rafael Müdafiə Nazirliyinin bir hissəsi kimi 65 il əvvəl yaradılıb və 2002 ci ildə qeydiyyat olunub Cari vaxtda, 7% onun satışları R&D -ə investisiya olunur.

Rafael demək olar ki, bütün İsrail Müdafiə Qüvvələrinin (İDF) sistemlərinə bu günkü əməliyyatlarında necə əlçatılmazı bilir. Şirkətin İDF ilə xüsusi əlaqələri mövcuddu, məhsulu sahədə əskərlərin xüsusi tələblərinə əsasən yaradır.

Rafael həmçinin mülki həmkarları ilə əməkdaşlıq formalaşdırır, onların mülkiyyət texnolojiyalarına əsaslanan ticarət aplikasiyaları yaratmaq üçün.

Rafael İsrailin şimalında ən böyük iş yeri açan şirkətdi təxminən 7,000 işçi və çoxsaylı subpodryadçı və xidmət təchizatçı ilə.

Rafael İsrailin böyüklükdə ikinci müdafiə şirkəti, 2015 ildə 2,018 milliard dollarlıq satışlar ilə, 4,959 milliard dollarlıq sifariş paketi ilə və 118 million dollar təmiz gəlir ilə s.